
Uchwała Nr XIV/144/03 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 grudnia 2003r. 
 
w sprawie dodatku specjalnego dla Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590) oraz art. 4 pkt 1 w związku z art. 20 ust. 
3  ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 
142 poz.1593 oraz Dz.U. z  2002 r. Nr 113 , poz. 984) i przepisów rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych, urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264.) Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyznaje się Panu Franciszkowi Wołodźce - Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego  
dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
miesięcznie na czas pełnienia funkcji. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 28 listopada 
2003 r. 
 
    
 
 
 
                                                                                   Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 
                      Ryszard Nagórny 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590) oraz art. 4 pkt 1 w związku 
z art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1593 oraz Dz.U. z  2002 r. Nr 113 , poz. 984) 
sejmik województwa ustala marszałkowi województwa wynagrodzenie, którego 
elementem jest dodatek specjalny. Zgodnie z § 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. roku w sprawie zasad wynagradzania 
 i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
urzędach gmin, starostwach powiatowych, urzędach marszałkowskich (Dz. U. 
Nr 33, poz. 264. ze zmianami) dodatek specjalny jest obligatoryjny. Do chwili 
wejścia w życie w/w rozporządzenia tj. do 31.12.2002 r. dodatek ten mógł być 
przyznany maksymalnie na 1 rok, dlatego też w uchwale ustalającej 
wynagrodzenie Marszałka Województwa Świętokrzyskiego dodatek ten został 
przyznany na okres od 28 listopada 2002 r. do 27 listopada 2003 r. 
Uchwała niniejsza nie powoduje zmian w wynagrodzeniu Marszałka, a jedynie 
ustala dla Marszałka dodatek specjalny na dalszy okres kadencji. 
 


